
2BDESIGN ApS

CVR-nr.: 33774184

Marievej 12
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2023

Bjarni Aagaard-Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 2BDESIGN ApS
Marievej 12
9000 Aalborg
e-mailadresse: bjaa@2bdesign.dk
CVR-nr.: 33774184
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i drift af IT virksomhed med salg af soft-/ hardware herunder design af webshops og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 120.107 og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser derefter en egenkapital på kr. 81.805.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men skyldes tiltagende konkurrence på selskabets kerneområde. For det kommende år forventes et forbedret resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet særlige begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Revisorbistand

Ledelsen skal oplyse, at regnskabsvirksomheden RDeconomic har ydet assistance ved udarbejdelse og opstilling af årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		478.757	627.461
Personaleomkostninger	1	-594.658	-595.560
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.882	-34.882
Resultat af ordinær primær drift		-150.783	-2.981
Andre finansielle indtægter		4	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.959	-2.556
Ordinært resultat før skat		-152.738	-5.537
Skat af årets resultat	2	32.631	22
Årets resultat		-120.107	-5.515
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-34.882	-34.882
Overført resultat		-85.225	29.367
I alt		-120.107	-5.515

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		71.758	106.640
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	71.758	106.640
Anlægsaktiver i alt		71.758	106.640
Fremstillede varer og handelsvarer		0	3.000
Varebeholdninger i alt		0	3.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		72.572	77.257
Udskudte skatteaktiver		25.483	0
Tilgodehavende skat		4.000	4.000
Andre tilgodehavender		2.007	1.824
Tilgodehavender i alt		104.062	83.081
Likvide beholdninger		81.533	191.919
Omsætningsaktiver i alt		185.595	278.000
AKTIVER I ALT		257.353	384.640

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger		71.758	106.640
Overført resultat		-69.953	15.272
Egenkapital i alt		81.805	201.912
Hensættelse til udskudt skat		0	7.148
Hensatte forpligtelser i alt		0	7.148
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.364	2.538
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		170.184	173.042
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		175.548	175.580
Gældsforpligtelser i alt		175.548	175.580
PASSIVER I ALT		257.353	384.640

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	106.640	15.272	201.912
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-34.882	-85.225	-120.107
Egenkapital, ultimo	80.000	71.758	-69.953	81.805

Noter

1. Personalemkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	526.363	529.233
Pensioner	62.464	58.872
Andre omkostninger til social sikring	5.831	7.455
	594.658	595.560

2. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat, indtægt	-32.631	-22
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-32.631	-22

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Færdiggjorte udviklingsprojekter kr.
Kostpris primo	254.171
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	254.171
Af- og nedskrivning primo	-147.531
Årets afskrivning	-34.882
Af- og nedskrivning ultimo	-182.413
Regnskabsmæssig værdi ultimo	71.758

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har overfor tredjemand påtaget sig kautionsforpligtelser for ialt kr. 0.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1